
1º Condutor Lic Nº
2º Condutor Lic Nº

Armando Carvalho 1922
Ana Santos 3470  

Rui da Silva Santos 1498
João Sebastião 1782
José M. Gomes 2408
Pedro Vaz 2538
Daniel Ferreira 1336
Rodrigo Pinheiro 1342
Fábio Santos 1613
Ricardo Sismeiro 1536
Ricardo Coelho 2175
Pedro Santana 2660
Pedro Silva 1494
Nuno Rodrigues da Silva 1577
Fernando Teotónio 727
Luís Morgadinho 726
Rui Madeira 652
Paulo Fiúza 204
Luis Mota 1661
Alexandre Ramos 1025
Raúl Manuel Pires de Aguiar 2261
Pedro Pereira 2262
Jacinto Torres 4540
Nuno Carvalhosa 2208
Ernesto Cunha 318
NN
Pedro Antunes 3204
Duarte Miguel Susano 1355
António Almeida 3346
Pedro Henriques 397
Helder Cordeiro 514
Bruno Pereira 1675
Joaquim Luís Rodrigues 2609
Ulisses Martins 2221
Luis Almeida 4367
Ricardo Bettencourt 2519
Pedro Cecilio 755
NN
Luís Martins 3879
Paulo Marques 1785
José Loureiro 4520
Nuno Alves 3062
Rodrigo Correia 1974
João Paião 2983
Pedro Ruivo 4295
José Patrício 845
Jorge Aguiar 4336
Paulo Aguiar 4337
João Pereira 4481
NN
Frederico Monteiro 1911
Paulo Santos 2425
Jacinto Oliveira 4055
Sergio Aguiar 2596
Jose Pereira 4523
Hugo  Teotónio 4522
Alexandre Ferreira 807
Paulo Amorim 484
 Viana Martins 2503
Gabriel Cunha 4109
Tiago Pereira 481
Fernando Pereira 689
António Santos 4359
Tiago Silva 4358
Vitor Gomes 1230
Joel Oliveira 2401
António Ramos 4054
NN
Tiago Neves 4178
David Santiago 2402
José Loureiro 2217
Ana Carvalho 2218
Tiago Santos 2834
Ricardo Pereira 376
Carlos Matos 3997
Ricardo Faria 3339
Alfredo Barros 1301
Pedro Alves 3883
André Cabeças 2485
Ilberino Santos 2997
Luis Rocha 1296
Rui Raimundo 2131
João Marcelino 4305
NN
Rui Custodio 4487
André Bastos 4541

A Comissão Organizadora 24/09/20

Rui Custodio 4487 Renault Clio R.S. R3T 7567 Classe 16 X5

X5

Total Inscritos: 43

7º Constálica Rallye Vouzela
Campeonato Centro de Ralis | Desafio Kumho | Challenge 1.000 cc

26 a 27 de setembro de 2020
LISTA DE INSCRITOS

55

54 João Marcelino 4305 Renault Clio RS 7101 Classe 16

X5

53 Luis Rocha 1296 FORD FIESTA  R5 MkII 8188 Classe 16 X5

52 André Cabeças 2485 CITROEN DS3 R5 8257 Classe 16

X5

51 Alfredo Barros 1301 CITROEN C3 R5 8300 Classe 16 X5

50 Carlos Matos 3997 Peugeot  208 T16 Classe 16

X2

38 Tiago Santos 2834 CITROEN C1 8307 Classe 8 X1

37 José Loureiro 2217 Seat Ibiza 7009 Classe 10

X1

36 Tiago Neves 4178 PEUGEOT 206 GTI 6337 Classe 8 X1

35 António Ramos 4054 CITROEN SAXO CUP 5877 Classe 9

X2

34 Vitor Gomes 1230 PEUGEOT 206 GTi 5574 Classe 9 X1

33 António Santos 4359 Opel Kadett 7142 Classe 10

X2

32 Tiago Pereira 481 PEUGEOT 205 8271 Classe 10 X2

31  Viana Martins 2503 Renault Clio 2.0 Cup 6804 Classe 10

X2

30 Alexandre Ferreira 807 Peugeot 309 5820 Classe 10 X2

29 Jose Pereira 4523 BMW 316 I 6872 Classe 11

P1

28 Jacinto Oliveira 4055 RENAULT MEGANE SPORT 6204 Classe 12 X2

27 Frederico Monteiro 1911 PEUGEOT 206 GTI 5538 Classe 2

P1

26 David Pereira 4479 CITROEN SAXO CUP 6738 Classe 9 X1

25 Jorge Aguiar 4336 CITROEN SAXO CUP 6210 Classe 2

P2

24 Pedro Ruivo 4295 KIA PICANTO 7620 Classe 3 P2

23 Rodrigo Correia 1974 KIA PICANTO 7615 Classe 3

P1

22 José Loureiro 4520 Skoda Fabia R2 ***** Classe 2 P1

21 Luís Martins 3879 Peugeot 208 R2 pt-189-17 Classe 2

P2

20 Pedro Cecilio 755 FIAT PUNTO HGT 6576 Classe 10 X2

19 Luis Almeida 4367 Fiat  Punto HGT 16V 7865 Classe 3

P2

18 Joaquim Luís Rodrigues 2609 FORD FIESTA R2T 8344 Classe 3 P2

17 Helder Cordeiro 514 Ford Escort MK II 6918 Classe 3

P2

16 António Almeida 3346 BMW 325 (E30) 6686 Classe 4 P2

15 Pedro Antunes 3204 BMW E30 6829 Classe 4

X3

14 Ernesto Cunha 318 PEUGEOT 208 RALLY 4 8382 Classe 4 P2

12 Jacinto Torres 4540 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VIII 6007 Classe 14

P3

11 Raúl Manuel Pires de Aguiar 2261 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VIII 8149 Classe 7 P3

10 Luis Mota 1661 Mitsubishi Lancer Evo VII 6407 Classe 7

P3

9 Rui Madeira 652 MITSUBISHI LANCER  EVO III (CD9A) 7711 Classe 7 P3

8 Fernando Teotónio 727 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8096 Classe 7

X1

7 Pedro Silva 1494 Peugeot 206 Gti-XS 6886 Classe 2 P1

6 Ricardo Coelho 2175 Toyota Starlet 1.3 6159 Classe 8

P3

5 Fábio Santos 1613 Citroen Saxo 7443 Classe 9 X1

4 Daniel Ferreira 1336 MITSUBISHI CARISMA GT 6513 Classe 7

X3

3 José M. Gomes 2408 Ford Fiesta 7868 Classe 2 P1

2 Rui da Silva Santos 1498 SUBARU IMPREZA GRB 8123 Classe 14

Grupo

1 Armando Carvalho 1922 Mitsubishi Lancer Evolution V (CP9A) 7433 Classe 7 P3

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe


